UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ
           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
                  Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

    ------------------------

            Cần Thơ, ngày 24 tháng 5 năm 2010

        LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Từ 24/5/2010 đến 29/5/2010
	Ngày tháng
	Nội dung công việc

	    Thứ hai

24/5/2010
	- 8h họp giao ban – Tại VP. Sở ( BGĐ. Sở, LĐ các phòng & đơn vị trực thuộc Sở dự ).
- 14h làm việc với Trường ĐH sư phạm Kỹ thuật Tp.HCM - Tại VP. Sở (PGĐ.Nguyện, CVP, Sở Công Thương, Sở NN&PTNT, Sở LĐTBXH dự )

- 19h làm việc với nhóm chuyên về Viện CNSH – Tại Đoàn 30 ( BGĐ. Sở + nhóm công tác)

	Thứ ba

  25/5/2010
	-7h30 dự lớp công tác Dân vận – Tại HT các ban Đảng (PGĐ. Nguyện, Ngọc Thùy dự)

- 8h làm việc về NĐ 115 – Tại VP. Sở ( BGĐ. Sở, P.KHTC, LĐ Trung tâm Kỹ thuật, LĐ. TT.TTTL, VP. Sở chuẩn bị tài liệu )
-14h làm việc với Đoàn công tác của Bộ Khoa học và Công nghệ về Viện Công nghệ sinh học ĐBSCL - Tại Văn phòng UBND TP ( GĐ. Sở + nhóm công tác ).

	Thứ tư

26/5/2010
	- 7h đi kiểm tra tiến độ đề tài – Tại Viện lúa ĐBSCL (P.QLKH, P.KHTC,TT.TTTL dự)

-7h30 dự lớp công tác Dân vận – Tại HT các ban Đảng (PGĐ. Nguyện, Ngọc Thùy dự)

- 8h V/v  xây dựng nhà máy xử lý rác tại Cần Thơ - Tại Văn phòng UBND TP
(  Đ/C Hải - PGĐ.TT.TTTL dự ).

-13h30 làm việc với Sở Lao động, Thương binh và Xã hội và Trường Dạy nghề của Viện nghiên cứu và phát triển công nghệ giáo dục thành phố - Tại Sở Lao động, Thương binh và Xã hội ( CVP. Dự ).

-14h  V/v xây dựng nhà máy xử lý rác tại Cần Thơ - Tại phòng họp số 6, Văn phòng UBND TP (Đ/C Hải - PGĐ.TT.TTTL dự).

	Thứ năm

27/5/2010
	- 5h đi Trà Vinh dự Hội nghị vùng ĐBSCL ( GĐ. Sở + thành viên đoàn )

-7h30 dự lớp công tác Dân vận – Tại HT các ban Đảng (PGĐ. Nguyện, Ngọc Thùy dự)
- 14h làm việc với Sở Tài chính – Tại VP. Sở ( VP. Sở, P.KHTC,  LĐ 2  Trung tâm dự )

	Thứ sáu

28/5/2010
	- 5h đi Trà Vinh dự Hội nghị vùng ĐBSCL ( GĐ. Sở + thành viên đoàn )

- 8h V/v xây dựng nhà máy xử lý rác tại Cần Thơ - Tại phòng họp số 6, Văn phòng UBND TP (Đ/C Hải - PGĐ.TT.TTTL dự).
- 8h tập huấn quản lý đề tài, dự án cấp quận, huyện – Tại VP. Sở ( TT.TTTL, P.QLKH, P.KHCS, Chi cục )

	Thứ bảy

29/5/2010
	- 14h làm việc với đoàn Tổng cục TC-ĐL-CL – Tại VP. Sở ( PGĐ. Cường, Chi cục TC-ĐL-CL )

	Ghi chú : Đề nghị các đơn vị cử cán bộ trực cơ quan đầy đủ, nghiêm túc đúng thời gian quy định.

	Lịch trực

cơ quan
	- Thứ 2 : Phòng KHTC            -  Thứ 3  : Chi cục TC-ĐL-CL

- Thứ 4 : Trạm GSMT              - Thứ 5  : VP. Sở          -  Thứ 6 :  TTTT. TL

( Lịch này thay cho thơ mời )

                           TL. GIÁM ĐỐC

          CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:

- VP.UBND-TP.CT

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;
- Thông báo bảng.
     Hồ Quỳnh Trâm